له همدې زاوېې څخه هم دا کارت نه دی روا. پای.

که ستاسې د پوښتنې موخه همدا وه، نو بیا پورتنی ځواب کفایت کوي، خو که چېرې ستاسې مطلوب سوال نه وي ځواب شوی، نو بیا ځلې خپله پوښتنه په څرگندو الفاظو را ولېږئ، ترڅو یې تاسو ته ځواب درکړو. انشاءالله

**ستاسې ورور عطاء بن خلیل ابو الرشته**

۱۴۳۹ هـ ق د رجب ۱۰مه

۲۰۱۸م د مارچ ۲۸مه